ATA 02/2024 – REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ. Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e quatro, às 15h30min, na sala de reuniões, do prédio da Autarquia Prev-Xangri-
Lá,  foi  aberta  a  REUNIÃO  ORDINÁRIA  do  Conselho  de  Administração  do  PREV-Xangri-Lá,
oportunidade em que se fizeram presentes os conselheiros Débora Trindade de Matos,  Vanessa
da Silva Nunes, Estela Silveira de Araújo e Diogo Pires Carniel e o membro nato deste conselho
Filipe Bakkar Reckers.  Iniciada a reunião, os conselheiros fizeram a leitura do Regimento Interno
proposto pela Presidente do Conselho e ficaram de analisar  e  trazer  alguns apontamentos na
próxima reunião. O conselheiro Filipe informou que será publicado o Código de Ética no site do
Prev.  Os  conselheiros  reforçaram  a  necessidade  de  que  o  calendário  anual  das  reuniões  seja
respeitado. Foi deliberado que 04 membros deste Conselho farão o curso preparatório on line da
Agip para a certificação. Sendo o que tínhamos para o momento, encerro esta ata que foi lida e
assinada por todos.

Vanessa da Silva Nunes

Estela Silveira de Araújo

Filipe Bakkar Reckers

Diogo Pires Carniel

Débora Trindade de Matos

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrila.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/98EB4474A425471684E5ACA84C1BE837

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ - RS

AV. ELMAR RICARDO WAGNER, 854 - CNPJ 94.436.474/0001-24

XANGRI-LÁ - RS - CEP:9588-000

FONE: (51) 3689 0600 - WWW.XANGRILA.RS.GOV.BR

CÓDIGO DE ACESSO

98EB4474A425471684E5ACA84C1BE837

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://xangrila.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/98EB4474A425471684E5ACA84C1BE837

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrila.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/98EB4474A425471684E5ACA84C1BE837

https://xangrila.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/98EB4474A425471684E5ACA84C1BE837

		2024-03-20T15:19:58-0300
	VANESSA DA SILVA NUNES

		2024-03-20T15:21:25-0300
	Diogo Pires Carniel

		2024-03-20T15:35:59-0300
	Debora Trindade De Matos

		2024-03-21T08:31:28-0300
	ESTELA SILVEIRA DE ARAUJO

		2024-03-21T13:30:28-0300
	FILIPE BAKKAR RECKERS